
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
 

 

                     

 

 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce s názvem: 

„Předprostor Technického muzea v Kopřivnici“ 
 

Vážení,  

 
na základě zmocnění zadavatele – Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 
00298077 - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k nadepsané veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
Jedná se o objekt: SO 00 Příprava území – 2 způsobilé – pol. č 56 – D+M Dočasné pažení, mikrozápora vrtaná 

– 50,00m2. 

V PD jsme k tomuto nenašli specifikaci, ve výkresech jsme nenašli, kde jsou tyto práce zakresleny. Dovoluji si 

Vás požádat o upřesnění, případně doplnění. 

 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o předpokládané práce v případě nepředvídatelných okolností, které mohou v průběhu realizace 
stavby nastat, a to z důvodu neprovedeného stavebního průzkumu.  
V rozpočtu je uveden předpokládaný rozsah prací pro případné pažení. Jeho technické řešení není z výše 
zmíněného důvodu přesněji specifikováno. 
 
Dotaz č. 2: 
Prosím o vyjasnění použitých nátěrových hmot na kruhy  
V techn. zprávě je uvedeno : Tato ocel bude dále nabarvena polyuretanovou barvou v kombinaci červené 
RAL 3002 a teplé bílé RAL 9010 odpovídající barevnosti loga Tatra  
V rozpočtu jsou uvedeny syntetické (alkydové nátěry) 

84 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 155,573   0,00 CS ÚRS 2023 

02 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313 

     

85 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický m2 155,573   0,00 CS ÚRS 2023 

02 
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101 

     

86 K 783301311 
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným 

m2 155,573   0,00 CS ÚRS 2023 
02 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311 

     

87 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 155,573   0,00 CS ÚRS 2023 

02 
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101 

     

 P  
Poznámka k položce: 
 
provedení nástřiku 

     

88 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 155,573   0,00 CS ÚRS 2023 

02 

 
Odpověď zadavatele: 
Ocenění prací provést dle rozpočtu. 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101

